様式第１号（第７条関係）

福 崎 町 長　　様

住　所

氏　名

電　話

1 補助申請額 円

2 改 修 物 件 （所在地） （所有者）

3 改 修 内 容

4
着手・完了
予 定 期 日

着手　令和　　年　　月　　日　　　　　完了　令和　　年　　月　　日

5 確 認 事 項

6 同 意 事 項

福　崎　町　長　　様

住　所

氏　名

7 添付書類等 ・事業計画書 　　　・改修見積書

・収支予算書 　　　・施工前写真（カラー）

・建物の所有権を証明できる書類

・町税納税証明書（指定様式に記入の上、税務課で証明を受けてください［要：手数料］）

・その他

令和　　年　　月　　日

有 ・ 無・過去の福崎町産業活性化緊急支援事業補助金交付の有無

・上記工事について町の他の制度による補助、扶助の有無

・町税等について滞納の有無

　　例①　固定資産税課税明細書（最新）の写し
　　例②　固定資産評価証明書（役場税務課にて発行［要：手数料］）
　　例③　建物登記簿謄本

福崎町産業活性化緊急支援事業補助金交付申請書

　次のとおり補助金の交付を受けたいので、福崎町産業活性化緊急支援事業実施要綱第７条第１項の

規定により、関係書類等を添えて申請します。

　上記確認事項のほか、申請内容の確認のために必要があるときは、私の住民登
録の状況、町の他制度の活用状況、町税等の滞納状況について、町長が関係当局
に報告を求めることに同意します。

　　　　　令和　　年　　月　　日

有 ・ 無

有 ・ 無

１ 施 主 （住　所）

（氏　名）

２ 改 修 物 件 （所在地）

（所有者）

３ 改 修 箇 所

４ 改 修 内 容

５ 改 修 期 間 着手予定　令和　　年　　月　　日　完了予定　令和　　年　　月　　日

６ 施 工 業 者 （所在地）

（名　称）

７ 改 修 金 額 円（消費税込み）

福崎町産業活性化緊急支援事業補助金事業計画書

項 目 予 算 額 備 考

自 己 資 金

町 補 助 金

合 計

項 目 予 算 額 備 考

合 計

収

入

の

部

支

出

の

部

福崎町産業活性化緊急支援事業補助金収支予算書

福 崎 町 長 　様

申請日 　　　　令和　　　年　　　月　　　日

申請者住所

申請者氏名

申請者生年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

※ これより上部の申請者住所、氏名、生年月日を記入し、役場税務課で証明を受けてください。（要：手数料）

・個人

住民税（町民税）

固定資産税

国民健康保険税

軽自動車税

介護保険料

後期高齢者医療保険料

　上記のとおり、相違ないことを証明します。

　令和　　　年　　　月　　　日

        福崎町長　　尾　﨑　吉　晴　　（印）

納税証明書

証明書の
使用目的

　福崎町産業活性化緊急支援事業補助金交付申請に添付するため

上記の目的に使用するため、下記の証明を請求します。

記

について現在滞納になっている福崎町税等はありません

その他関係書類

私、　　　　　　　　　は、個人の所有する住宅の改修工事を　　　　　　　　　が行うこと

　福崎町

令和　　年　　月　　日

所有者

同　　意　　書

　に同意します。

１工事物件所在地

住　　所

氏　　名

電話番号

＊　住宅の持ち主と補助申請者が違う場合等に提出が必要です。

様式第３号（第８条関係）

　福　崎　町　長 　　様

住　所

氏　名

電　話

1 補助申請額 円

2 改 修 物 件 （所在地） （所有者）

3 変 更 内 容

4
着手・完了
予 定 期 日

着手　令和　　年　　月　　日　　　　　完了　令和　　年　　月　　日

5 確 認 事 項

6 同 意 事 項

福　崎　町　長　　様

住　所

氏　名

7 添付書類等 ・事業計画書 　　　・改修見積書

（変更分） ・収支予算書 　　　・施工前写真（カラー）

・建物の所有権を証明できる書類

・町税納税証明書

・その他

　上記確認事項のほか、申請内容の確認のために必要があるときは、私の住民登
録の状況、町の他制度の活用状況、町税等の滞納状況について、町長が関係当局
に報告を求めることに同意します。

　　　　　令和　　年　　月　　日

・過去の福崎町産業活性化緊急支援事業補助金交付の有無 有 ・ 無

・上記工事について町の他の制度による補助、扶助の有無

・町税等について滞納の有無

福崎町産業活性化緊急支援事業補助金変更申請書

令和　　年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日付福地第　　　　号で交付決定を受けた福崎町産業活性化緊急支援事業に

ついて、申請事項を次のとおり変更したいので、福崎町産業活性化緊急支援事業実施要綱第８条第１

項の規定により、関係書類等を添えて申請します。

有 ・ 無

有 ・ 無